645-666; 76^v-77^r benützt RTA 11, 91 f. Nr. 47c; 77^r benützt ebd. 92 f. Nr. 47d.

77v-79v Consilium de procedendo in concilio Basiliensi per nationes et non per deputationes

"Quod in concilio procedendum sit per nationes et non per deputationes suadetur primo antiquorum et modernorum conciliorum auctoritate ...

- ... et aliud non omittetur." - Druck: Mansi 30, 229-234; nach RTA 11, 336 Anm.1 möglicherweise verfasst 1432/3.

80r-v leer.

P. ...
Lae

81r-104v Iohannes de Ragusio OP (?), relatio vel oratio ad legatos regum contra Eugenium IV papam pro concilio Basiliensi habita, 1438 nach Dez.12

(81r-94r) "*"Relacio ad Ambassiatores Regum s. alberti ro. et karoli franc. et principum contra Eugenium pro Basiliensi Concilio in basilea facta (* Dum Expectans expectaret hec Sacrosancta Generalis Synodus Basiliensis ... - ... cum uiuacitate mentis et corporis obuiare."

(94v-96v leer)

(97r-104v) "*"de predicta materia aliqua uidelicet responsio concilij data oratoribus principum. Ista responsio habetur plene fo.406 et prius fo.81(* Sed aperuit Henricus tock prefatus medium vnum ... - ... ad nichilum deducet inimicos nostros, qui est in secula Benedictus Amen."

- Titel von anderer Hand, [...] Zusätze des Bibliothekars Heinrich Schretz OP. - Krchňák a.O. 76 Nr.61.62; Druck (Auszüge): RTA 14, 19-21 Nr.8 (Krchňák fasst die beiden Teile als zwei Stücke, nämlich Gutachten und Rede auf, RTA als eines). Entgegen der Behauptung RTA a.O. ist weder hier noch unten 406r-419v die Hand des Johannes de Ragusio vertreten, die Autorschaft scheint deshalb fraglich.

105r-112v leer.

113r-118r Oratio legatorum concilii Basiliensis ad Alfonso regem Aragoniae habita, 1443

"*)proposicio ad Regem Sicilie pro pace regni sui et pro adhesionem Basiliensis Concilij. - In christi nomine Amen(* Serenissime Rex et gloriosissime princeps, placuit sacrosancte generali sinodo etc. Et sanctissimo domino nostro diuina prouidencia pape felici quinto Vt nos hic astantes ... - ... per gratiam tue maiestatis deuocio et in futuro per gloriam prosequi mereamur in secula seculorum Amen."

- Titel von anderer Hand. - Zum historischen Zusammenhang vgl. K. Haebler, Der Streit Alfonsos von Aragon mit den Päpsten um die Krone von Neapel, in: Zs. f. allg. Geschichte 1, 1884, 845.

118v-120r Iohannes de Ragusio OP, gratiarum actio pro accepto cardinalatu, 1440 nach Okt.12

"*)Graciarum accio Reuerendi magistri Iohannis de Ragusio Coram domino felice papa v° pro accepto Cardinalatu(* Pater beatissime, rerum nouitate percussus quid dicam ... - ... salutem desiderant et honorem. Amen." - Titel von anderer Hand. - Krchňák a.O. 78f. Nr.69.